PROCESSO LICITATORIO Nº. 071/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CON-
TRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUTAR
SERVIÇOS DE DEMARCAÇÃO VIÁRIA, IM-
PLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO VERTICAL
NAS VIAS URBANAS DO MUNICIPIO DE MA-
CAÍBA/RN.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

AVISO DE CONVOCAÇÃO
A Pregoeira do Município de Macaíba/RN, no uso
de suas atribuições legais, convoca o represen-
tante legal da empresa SIRGA ENGENHARIA E
CONTROLE DE QUALIDADE LTDA. - CNPJ:
11.574.829/0001-14, para no prazo de 05 (cinco)
dias corridos, comparecer à Sede da Prefeitura / Se-
tor de Licitações para a assinatura da Ata de Registro
de Preços, contado a partir da data da convocação,
sob pena das aplicações das sanções previstas em
Lei. Macaíba/RN, 30/10/2018. Ilana Chiarelli de A.
Albuquerque - Pregoeira / PMM.
...................................................................................

PROCESSO LICITATÓRIO 008/2018

MODALIDADE – CONCORRÊNCIA
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICIDA-
DE, COMPREENDENDO O CONJUNTO DE ATI-
VIDADES REALIZADAS INTEGRADAMENTE
QUE TENHAM POR OBJETIVO O ESTUDO, O
PLANEJAMENTO, A CONCEITUAÇÃO, A CON-
CEPÇÃO, A CRIAÇÃO, A EXECUÇÃO INTER-
NA, A INTERMEDIAÇÃO E A SUPERVISÃO DA
EXECUÇÃO E DISTRIBUIÇÃO EXTERNA.

JULGAMENTO DA PROPOSTA DE PREÇOS
A Comissão de Licitação do Município de Macaíba/
RN, no uso de suas atribuições legais, torna públi-
co o resultado referente ao julgamento da proposta
financeira da licitação acima citada. Após análise a
CPL constatou que a proposta de preços da empre-
sa ARMAÇÃO PROPAGANDA LTDA atendeu as
exigências editalícias. Caso não haja a interposição
de recurso, fica marcada para o dia 09/11/2018 as
09h30min a abertura do envelope com a documen-
tação habilitatória. Os autos estão franqueados aos
interessados na sede do Executivo Municipal de
08h00 as 12h00 e das 13h00 as 17h00. Macaíba/RN,
30/10/2018. CPL/PMM.

CONVOCAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Macaíba, através da Se-
cretaria Municipal de Educação (SME), convoca os

candidatos aprovados no Processo Seletivo Simpli-
ficado 001/2007, a se fazerem presentes a SME das
08h30min às 13h, portando todos os documentos
exigidos no edital 001/2017.
Conforme Item 12.4 o(a) candidato(a) convocado(a)
desta Seleção Pública Simplifica que não atender, o
prazo de 48hrs a partir da data de publicação desta
convocação, será considerado(a) desistente, sendo
automaticamente excluído do processo de seleção,
informações (84) 3271-6582.  Segue relacionados
abaixo:

Matemática – 12ª Chamada

Nº da Inscrição Nome do
Candidato Classificação

423 Itamar Carva-
lho Júnior 16º

Domingos Sávio Silva de Oliveira
Secretário de Educação

PROCESSO LICITATORIO Nº. 069/2018
EXTRATO DA ATA DE REGISTRO

DE PREÇOS Nº. 511/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA
AQUISIÇÃO DE MATERIAL PERMANEN-
TE PARA ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE,
CONFORME EMENDAS PARLAMENTARES
116003, 116010, 116001, 116017, 117001 E
114001.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL.
FORNECEDOR: DJ COMÉRCIO E SERVIÇOS
EIRELI-ME – CNPJ: 20.928.363/0001-07. EN-
DEREÇO: RUA JOSE VIEIRA DA SILVA, 11
A, PRESIDENTE COSTA E SILVA, MOSSO-
RÓ/RN, CEP: 59625-574. ITEM: 02 - R$ 23,00.
REPRESENTANTE LEGAL: DJALMA VIEI-
RA VALE. REPRESENTANTE DO MUNICÍ-
PIO: GISLEYNE KARLA MEDEIROS DA SIL-
VA - SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE.

PROCESSO LICITATORIO Nº. 075/2018

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AD-
QUIRIR MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR
PARA REALIZAÇÃO DE PROCEDIMENTOS
CIRÚRGICOS ELETIVOS DE PEQUENA E
MÉDIA COMPLEXIDADE.
MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL

RESULTADO DA SESSÃO

O Pregoeiro do Município de Macaíba/RN, no

uso de suas atribuições legais, torna público o
resultado da sessão do processo em comento.
Empresa vencedora e habilitada: CRM CO-
MERCIAL LTDA ME / 04.679.119/0001-93,
itens: 01 - R$ 1,25, 02 – R$ 0,67, 03 - R$ 1,05,
06 – R$ 6,07, 07 – R$ 23,30, 08 – R$ 23,00,
11 – R$ 20,00, 12 – R$ 42,00, 14 – R$ 1,83,
15 – R$ 3,78, 16 – R$ 13,79, 21 – R$ 43,00,
22 – R$ 69,55, 23 – R$ 60,00, 24 – R$ 16,00,
25 – R$ 1,80, 26 – R$ 11,30, 27 – R$ 43,00,
29 – R$ 14,00 e 31 – R$ 19,99. Macaíba/RN,
30/10/2018. Francisco de Assis da Silva. Pre-
goeiro / PMM.

ATOS OFICIAIS DO PODER EXECUTIVO

PODER EXECUTIVO
FERNANDO CUNHA LIMA BEZERRA  – Prefeito Municipal

AURI ALAÉCIO SIMPLÍCIO – Vice-Prefeito

ANO I – N° 0110 -  Macaíba-RN, terça-feira, 30 de outubro de 2018

AVISOS

EDUCAÇÃO

RESULTADO

EXTRATOS

Espaço
não utilizado

EXPEDIENTE

O Diário Oficial Eletrônico
do Município de Macaíba

 (Lei Nº 1921/2018) é uma publicação da
Prefeitura Municipal de Macaíba

Site: www.prefeiturademacaiba.com.br

Jornalista responsável:
Sérgio Silva do Nascimento Reg. Prof. 001777-RN

Edição, Diagramação e Distribuição:
ASSECOM - Assessoria de Comunicação de Macaíba

Email: assecom@prefeiturademacaiba.com.br

ANO I – N° 0110 -  Macaíba-RN, terça-feira, 30 de outubro de 20182

NESTA EDIÇÃO NÃO HOUVE ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO

PODER LEGISLATIVO

Gelson Lima da Costa Neto
Presidente
Silvan de Freitas Bezerra
Vice-Presidente
Antônio França Sobrinho
1º Secretário
Maria do Socorro de Araújo Carvalho
2º Secretário

Ana Catarina Silva Borges Derio
Denilson Costa Gadelha
Edivaldo Emídio da Silva Júnior
Edma de Araújo Dantas Maia
Igor Augusto Fernandes Targino
Ismarleide Fernandes Duarte

João Maria de Medeiros
José da Cunha Bezerra Macedo
José França Soares Neto
Marijara Luz Ribeiro Chaves
Rita de Cássia de Oliveira Pereira

............................................................

PODER JUDICIÁRIO

1ª Vara Cível da Comarca de
Macaíba/RN
Dra. Luiza Cavalcante Passos Frye
Peixoto
Secretaria 3271-3253

2ª Vara da Família da Comarca de

Macaíba/RN
Dra. Viviane Xavier Ubarana
Secretaria 3271-3797

Vara Criminal
Dr. Felipe Luiz Machado Barros
Secretaria 3271-5074

Juizado Especial Cívil e Criminal
Dra. Lilian Rejane da Silva
Secretaria 3271-5076
MINISTÉRIO PÚBLICO

1ª Promotoria
Dra. Patrícia Albino Galvão Pontes
3271-6841

2ª Promotoria
Dr. Morton Luiz Faria de Medeiros

3ª Promotoria
Dra. Rachel Medeiros Germano

4ª Promotoria
Dra. Danielle de Carvalho Fernandes

www.macaiba.rn.gov.br